様式第２号（第３条関係）

定 款 変 更 認 可 申 請 書

年  月  日

   宮崎県知事     殿

主たる事務所の所在地

名称

代表者の職及び氏名

  定款を変更することについて認可を受けたいので、消費生活協同組合法第40条第４項

の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １ 定款変更の条項

 ２ 定款変更の理由

 （添付書類）

  １ 変更した条項の新旧対照表

  ２ 定款変更の議決をした総会又は総代会の議事録の謄本

  ３ 事業計画書

  ４ 財産目録

  ５ 貸借対照表

  ６ 消費生活協同組合法施行規則第４条第３項に規定する書面

  （注）３の書類は定款変更が新たに事業を経営する場合に係るものであるとき、４か

ら６までの書類は定款変更が出資１口の金額の減少に関するものであるときに限

り添付すること。